TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PO,RTARIA N° 022, de 19 de janeiro de 2015~

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA
PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais e nos termos do art. 18 da Lei n°
8.290/07,

RESOLVE conceder movimentação funcional aos servidores deste

Tribunal, conforme descrita nos quadros I e 11, anexos a esta Portaria.

~.
~--~ ~RTO SILVEIRA PORTOConselheiro UMB

Presidente

P 11 b I I c a d o D. O. E.

Em c:U._/ ......9~/ã

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO

PORTARIA N° 622, de 19 de janeiro de 2015.

ANEXO I

PROMOÇÃOIPROGRESSÃO POR TÍTULO ACADÊMICO

J

Nome Matrícula Processo Lei n° 8.290/07 Situação Atual Situação Futura

1. Eduardo Cavalcanti de Oliveira 370.454-8 16599/14 Art. 26, § l°, IV E-XII E-XVII

,2/3

P u b I i c a d o O, O. E.

Em s2.l) .._oJ--/ã

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTl\D<;>

PORTARIA N° 022, de 19 de janeiro de 2015.

ANEXO 11

PROGRESSÃO FUNCIONAL (Art. 25, I, Lei 8.290/07)
(Processo TC n° 00144/15)

Situação Situação
Grupo OcupacionallNome Matrícula Cargo

Atual Futura

Controle Externo

I. Adriana Falcão do Rêgo 370.110-7 Auditor de Contas Públicas XV XVI

2. Aldacilene Sobreira de Medeiros Souza 370.485-8 Auditor de Contas Públicas VIII IX

3. Antonio de Souza Castro 370.228-6 Auditor de Contas Públicas XVI XVII

4. Fabiana Maria Mendes Chagas Silva 370.487-4 Auditor de Contas Públicas VIII IX

5. Fernando de Carvalho Paiva 370.215-4 Auditor de Contas Públicas XVI XVII

6. José Trajano Borge Filho 370.320-7 Auditor de Contas Públicas . XVI XVII

7. Karina de Vasconcelos Caricio 370.48~-6 Auditor de Contas Públicas VIII IX

8. Roberta Dutra Sátiro Fernandes Cavalcanti 370.481-5 Auditor de Contas Públicas VIII IX

9. Evandro Sérgio Nunes da Silva 370.488-2 Aux. Aud. Contas Públicas VIII IX

10. Ricardo Franca Monteiro Freire 370.489-1 Aux. Aud. Contas Públicas VIII IX

11. Francisca Milena Farias de Oliveira 370.490-4 Aux. Aud. Contas Públicas X XI

12.José Emanuel de Amorim Rodrigues 370.477-7 Aux. Aud. Contas Públicas IX X

Apoio Graduado

I. Geilda Maria Sales Menezes Melo 370.118-2 Técnico de Nível Superior XV XVI

2. Maria da Conceição Gomes de M. Garcia 370.134-4 Técnico de Nível Superior XIV XV

3. Sebastião Fernandes Leite Filho 370.093-3 Técnico de Nível Superior XVI XVII

Serviços Auxiliares de Nível Médio

I. César Barbosa da Silva 370.475-1 Agente de Documentação VIII IX

2. Emília Maria de Brito Gadelha 370.167-1 Agente Administrativo XV XVI

3. I1ma Gomes de Souza 370.114-0 Agente Téc.Documentarista XV XVI

4. Teima Maria da Silva Zareh 370.133-6 Agente Datilógrafo XV XVI

3/3

· P u b I i c a d o O. O. E.

Em ci1..../..___Pj I~